HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Direção Administrativa da FAI Faculdades, representada pelo Sr. Daniel Rosolen, no

uso de suas atribuições, homologa as inscrições dos candidatos aptos a prestarem as

provas da Fase objetiva do Edital de Seleção nº 03/2015/SEI/FAI, para seleção dos cargos

de Recepcionista e Telefonista, conforme relação abaixo:

Recepcionista e Telefonista

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

1.  Keli Cristine Kern Homologada

2. Larissa Schwertz Homologada

3. Mateus Bonet Homologada

4. Patrícia Delavy Homologada

5. Patrícia Regina Welter Homologada

6. Rafaela Tatto Bariviera Homologada

7. Soleide Rodrigues da Silva Homologada

8. Tatiele Fernanda Dirk Homologada

9. Viviane Antunes Homologada

As Provas Objetivas serão realizadas no dia 22 de julho de 2015, com início às 14 horas, tendo

por local o Laboratório (sala) 24 do Bloco A, da FAI Faculdades de Itapiranga.

Este Documento entra em vigor na data de sua publicação.

Itapiranga – SC, 11 de julho de 2015.

Daniel Rosolen

Diretor Geral